
  

UCHWAŁA NR 1137/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych 

na 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz § 4 ust. 8 i 10 Instrukcji „Zasady udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, stanowiącej Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

536/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 uchwala, co następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok wprowadza się zmianę 

polegającą na usunięciu z pozycji nr 17 zadania pod nazwą „Organizacja imprezy „Dni 

Świętokrzyskiego poza regionem” oraz przeniesieniu niewykorzystanych środków na 

następujące nowe nieplanowane zadania: 

 

- Zakup bombek bożonarodzeniowych – 21 747,97 zł netto 

- Zakup boxów świątecznych bożonarodzeniowych – 14 390,25 zł netto 

- Zakup kubków z nadrukiem Klasztoru na św. Krzyżu – 13 821,13 zł netto 

- Zakup biżuterii z krzemieniem pasiastym – 19 959,35 zł netto 

- Zakup win regionalnych – 11 382,11 zł netto 

- Zakup winderów, balonu oraz bramy z herbem województwa – 16 260,16 zł netto 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


